DIÁRIO  OFICIAL
Município de Faxinal - Poder Executivo

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Hermes Antonio Santa Rosa

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura

Site: www.faxinal.pr.gov.br

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

Faxinal, 04 de setembro de 2025

EDITAL 005/2025

PSS INTERNO PARA FORMADORES/AS MUNICIPAIS PRO-LEEI

Em conformidade com o Edital nº 001/2025, todas as inscrições foram devidamente analisadas. Como não

houveram recursos, a classificação permanece conforme publicada.

PROTOCOLO CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
CRITÉRIO DE

DESEMPATE

3278 1º

Jaqueline Garcia

6,0 Item 13, 13.1-A
Cavalheiro Almeida

    Item 13, 13.1-A

3279 2º Aparecida dos Santos 6,0

    Item 13, 13.1-B

    Item 13, 13.1-A

3281 3º Jéssica dos Santos Silva 6,0

    Item 13, 13.1-B

3287 4º Cássia Vieira de Pádua 3,5 Item 13, 13.1-A

3248 5º Thaís Elides Trierweiler 3,5 Item 13, 13.1-A

CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

ANO MMXXV FAXINAL, 04 DE SETEMBRO, DE 2025 EDIÇÃO 1.870/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:04.09.2025
14:40:34 -03

                               1 / 2

2

• Item 13, 13.1-A
Maior pontuação no subitem 12.1, em Formação Acadêmica

• Item 13, 13.1-B
Maior pontuação, no subitem 12.1, em Docência na Educação Infantil na Rede Pública de Ensino.

Sem outro particular para o momento e ciente do atendimento antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

Angela Vanessa Tarosso Scaff

Secretária Municipal de Educação

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:04.09.2025
14:40:34 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-09-04T14:40:33-0300